
 
 

NGHỊ QUYẾT 

Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng  

khoá XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ 02 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;  

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;  

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Xét tờ trình số 88/TTr-TTHĐND, ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Thường trực 

Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng về Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng 

nhân dân huyện Hà Quảng khoá XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021; Báo cáo thẩm tra số 

91/BC-HĐND ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân 

huyện; Ý  kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp.  
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy chế hoạt động của Hội 

đồng nhân dân huyện Hà Quảng khoá XX, nhiệm kỳ 2016 – 2021. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân dân 

huyện, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Nghị quyết này. 

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Khóa XX, Kỳ họp 

thứ 02 thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2020 và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 7 năm 

2020./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh Cao Bằng; 

- Văn phòng Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Cao Bằng; 

- Văn phòng HĐND, UBND tỉnh Cao Bằng; 

- Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng; 

- Tổ Đại biểu HĐND tỉnh Cao Bằng;  

- Trung tâm công báo tỉnh Cao Bằng; 

- Thường trực HU, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX; 

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phòng, ban, ngành huyện; 

- Trang Thông tin điện tử huyện Hà Quảng; 

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lãnh đạo và CV VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

Hoàng Văn Bảo 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Số:       /2020/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Quảng, ngày      tháng 6  năm 2020 



2 
 

 
 

 


		2020-06-29T15:07:51+0700


		2020-06-30T11:54:39+0700


		2020-06-30T11:54:39+0700


		2020-06-30T11:54:39+0700




